Proponują uruchomienie milionowych depozytów, złożonych w kasach Towarzystwa kredytu ziemskiego. Spotkawszy się kilkakrotnie z tem pomysłem lekarstwem w łamach naszych czasopiśmie, brad byłem, kiedy przypadk wsunął mi w ręce „Zdanie sprawy dyrekyi głównej Tow. kred. ziemsk. z czynności dokonanych w czasie od d. 1 (13) listopada 1885 r. do d. 1 (13) maja 1886 r.“ Sprawozdanie to ukazało się w druku pod konioce sierpnia b. r., daje więc zapewne największy, dostępny publiczności materiał. „Niema duma bez ognia“ — mówi przysławie. Towarzystwo kredytowe posiada rzeczywiście depozyty i to w imponującej sumie.